ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
от 03.09.2020 № 35/160
пгт Кумены
О  внесении  изменений в  решение Думы Куменского городского поселения от 27.03.2014 № 20/74 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства в муниципальном образовании Куменское городское поселение»
На  основании  протеста  прокуратуры  Куменского  района  от  30.01.2019    № 02-03-2019 Дума  Куменского  городского  поселения  РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Куменского городского поселения от 27.03.2014 № 20/74 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства в муниципальном образовании Куменское городское поселение» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.1 изложить в новой редакции:
« 3.1.  Юридические лица, частные домовладельцы, садовые товарищества и иные хозяйствующие субъекты, осуществляющие свою деятельность на территории городского поселения обязаны заключать договоры на сбор, хранение и вывоз твердых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов со специализированными организациями, осуществляющими соответствующий вид деятельности.».

1.2. Подпункт 3.4 изложить в новой редакции:
«3.4. Содержание и уборка садов, скверов, парков, зеленых насаждений, находящихся в собственности организаций, домовладений производится по договорам со специализированными организациями.».
Глава поселения                                                                              В.Г.Малых